et pontem ipsius fluminis, quod quidem monasterium ad monasticam vitam in ibi
regulariter tenendam a primis edificatoribus constructum est, fratres in eo de
relico t) stabillius u) quam eatenus sub monastica regula v) victuros constitui, viro
honesto et rellioso w) nomine Oprando in patrem illis x) et rectorem habito, ordi-
nationem y) abatum z), qui secundum regulam beati Benedicti, premissa fratrum
ellectione, regulariter ibi substituendi sunt ad venerabiles episcopos succesores
meos katolicos aa) qui pro tempore fuerint pertinere volui, omnemque bb) locum
illum sub regimine et tuicione cc) seu defensione venerabilis Tridentini episcopi
omni tempore manere institui, quem tanto vigillantius dd) ac dilligentius in defen-
sione predictorum fratrum oportet utique laborare quanto eos constat pro divi-
no amore de ee) sua defensione non multum satagere. Igitur ad exercendam sancte
profesionis milliciam ff) competentia gg) auctore hh) Deo stipendia, una cum fratribus
meiis preparare disponens, tibi, dillecte fili ii) Oprande, tuisque fratribus cunc-
tisque jj) per kk) futura tempora ibidem conversantibus, prefatum locum cum omni-
bus suis possessionibus omnibusque bonis, tam in campis quam in vineiis ll) quam
etiam in pratis seu cunctis que iuris eius sunt, ad habendum et tenendum dono,
cedo, trado in integrum, et facias exinde tu et oficiales mm) predicti monasterii qui
pro tempore fuerint legaliter iure perpetuo nn) quicquid oo) volueritis, salva semper
utilitate et comodo pp) ipsius monesterii qq), pro anime mee rr) meorumque suces-
sorum et antecessorum et ss) totius cleri ac populi Tridentini et tt) remedio et mer-
cede uu), sine omni mea meorumque sucessorum meorum contradictione, ita quod
predicti monesterii qq) fratres et oficiales mm) numquam recedant ab ordine et regula
fratrum Valis Alte. Si quis autem, quod evenire non credo, episcopus, archidia-
conus, prepositus, comes, vicedominus, advocatus, castaldio, clericus vel laycusvv)

hanc mee institutionis paginam quolibet modo infringere temptaverit, locique
illius relligionem ac quietem agravando ww) seu vim alliquam xx) inferendo pertur-
baverit, sit ille anatema maranatha, liceatque iam predicti monesterii qq) rectoribus
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sedem apostolicam apellare yy) eiusque tuicionem et auxillium contra quoslibet se
iniuste agravantes implorare, quia sic est bona mea voluntas. Actum in civitate
Tridentina, in ecclesia Beati Vigilli martiris zz), feliciter. Huius constitutionis et
confirmationis testes sunt aaa) Vitalis de Clese bbb), Iohannes de Roveredo, Oldari-
cus ccc) frater eius, Olliverus de Civizano, Albertus picttor ddd) de Mantua, Andreas
de Pergamo, Peregrinus de Verrona eee), Ambrosius camarerius fff), Otto Grassusggg),
Tridentinus malle regulatus, Tridentinus Trabugo, Tridentinus cellerarius, Gom-
po hhh) de Lavedo iii), Vivianus consanguineus eius, Adelpretus jjj) filius Millonis,
Hermanus et Varibertus kkk) et alii quam plures.